RPE4-10  10通径 (D05)  Qmax 140 l/min (37 GPM)   pmax 350 bar (5100 PSI)
 P, A, B, T 口- 最大值 ∅11.2 mm (0.44 in)
ISO 4401-05-04-0-05
80        100       120     1400 20 40
6
2
60
(21.1) (26.4)(5.3) (15.9)(10.6) (31.7) (40.0)

www.argo-hytos.com 	 Page 75
Subject to change · RPE4-10_4039_1cn_02/2016
订货代码
阀芯机能符号
       类型	                                 符号	                                            过渡机能
阀芯机能符号
见 表格 “阀芯机能符号“
阀通径 无指定
A
B
表面处理
磷化处理阀体，钢质部件
镀锌 (ZnCr-3), ISO 9227 (240 h)
镀锌 (ZnCr-3), ISO 9227 (240 h)
镀锌 (ZnNi), ISO 9227 (520 h)
无指定
N1
N2
N4
N5
N9
无指定
T2
T3
无指定
V
手动越权控制
标准型
螺母盖
橡胶靴保护
手轮
内六角螺钉
无手动越权控制
软切换阀芯速度控制
无软切换控制
T线桥带 Ø0.6 mm (0.02 英寸) 阻尼孔
T线桥可安装针形阀
密封
丁腈橡胶
氟橡胶
电气接口
EN 175301-803-A
E1 带续流二极管
AMP Junior Timer - 径向 (2 针; 公插头)
E3 带续流二极管
EN 175301-803-A 带集成整流器
多芯线 (双绝缘导线)
E8 带续流二极管
德国 DT04-2P - 轴向
E12A 带续流二极管
阀工作位数量
二位
三位
阀芯位置检测
无传感器
常开式传感器, 50 bar (730 PSI)
常开式传感器, 210 bar (3050 PSI)
常闭式传感器, 50 bar (730 PSI)
CSA 认证
标准型
带CSA标志